

اخبار

بیانیه رهبر انقلاب در تبیین «گام دوم»

انقلاب اسلامی منتشر می‌شود

در ارزیابی سرگذشت راه طی شده و مسیری که پیش روی ملت بزرگ ایران است، حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای بیانیه‌ای تفصیلی را در تبیین «گام دوم» برای پیشبرد انقلاب اسلامی به نگارش درآورده‌اند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، ملت سرفراز ایران اسلامی با هدایت الهی و به انکای اندیشه دوران‌ساز حضرت امام خمینی رحم‌الله‌علیه‌و راهبری‌های جانشین صالحش، می‌رود تا با شرکت در جشن ۴۰ سالگی انقلاب پرشکوهش، از کرامت خود و اصالت شعارهایش صیانت کند و وارد فرآیند بزرگ و جهانی ۴۰ سال دوم شود. به همین مناسبت و در ارزیابی سرگذشت راه طی شده و مسیری که پیش روی ملت بزرگ ایران است، حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی بیانیه‌ای تفصیلی را در تبیین «گام دوم» برای پیشبرد انقلاب اسلامی به نگارش درآورده‌اند. متن بیانیه تفصیلی رهبر انقلاب اسلامی در روزهای آینده منتشر خواهد شد.

■ ■ ■

آمادگی شرکت‌های ایرانی

برای مشارکت در پروژه‌های لبنان



وزیر امور خارجه ایران در دیدار میشل عون آماذگی شرکت‌های ایرانی برای مشارکت در پروژه‌های لبنان را اعلام کرد. به گزارش فارس، محدودود ظریف که در لبنان حضور دارد، پیش از ظهر دیروز (دوشنبه) با میشل عون، رئیس‌جمهور لبنان در محل کاخ بعبدآ دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار، روابط و همکاری‌های سیاسی، تجاری و اقتصادی بین ایران و لبنان، آمادگی شرکت‌های ایرانی برای مشارکت در پروژه‌های این کشور و نیز مسائل منطقه‌ای بویژه موضوع سوریه و آوارگان آن کشور در لبنان مورد گفت‌وگو و تبادل نظر قرار گرفت. رئیس‌جمهور لبنان در این دیدار سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را تبریک گفت. ظریف‌نیز با تبریک تشکیل دولت لبنان که با اهتمام رئیس‌جمهور انجام شد برای دولت لبنان آرزوی موفقیت کرد.

پس از ناکامی‌های مکرر دولت در جذب اعتماد و سرمایه‌گذاری غربی‌ها در ایران، حالا آنها برای جذب سرمایه‌گذاری و مقابله با تحریم‌ها بر کشورهای که جریان مقاومت در آنها حضور و نفوذ گسترده‌ای دارد تمرکز کرده‌اند. در هفته‌های اخیر، جواد ظریف بر عراق سفر کرد و با مقامات سیاسی و سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی این کشور ملاقات‌های متعددی برگزار کرد. پس از آن اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور به سوریه رفت و در آنجا نیز توافقات مهمی میان هیات ایرانی و دولت بشار اسد بویژه در حوزه اقتصادی به عمل آمد. حالا با سفر محمودجواد ظریف به لبنان، تمرکز دولت بر کشورهای عراق، سوریه و لبنان برای جبران ناکامی سیاست‌تعامل با غرب و جبران هزینه‌های اقتصادی آن در دستور کار قرار گرفته است.

■ ■ ■

رئیس‌جمهور آمریکا هنوز نمی‌داند

ایران عضو ان‌پی‌تی است

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس می‌گوید ترامپ در حالی ایران را درصدد دستیابی به سلاح هسته‌ای می‌داند که کشورمان عضو پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای (ان‌پی‌تی) است. سیدحسین نقوی‌حسینی در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به اظهارات ضدایرانی رئیس‌جمهور آمریکا در جمع نمایندگان سنای گفت: ترامپ در حالی عنوان کرد ایران درصدد دستیابی به سلاح هسته‌ای است که کشورمان عضو پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای (ان‌پی‌تی) است و از ابتدای فعالیت هسته‌ای اعلام کرد قصد استفاده غیرصلح‌آمیز از این انرژی را ندارد. نماینده مردم ورامین و پیشوا در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: این مهم در حالی است که رژیم صهیونیستی در منطقه دارای کلاهک‌های هسته‌ای بوده و حتی عضو پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای (ان‌پی‌تی) نیست. بر این اساس به نظر می‌رسد سیاستمداران کاخ سفید باید پاسخ دهند چرا شراکی آنها می‌توانند به این سلاح‌ها دسترسی داشته باشند؟ نماینده مجلس با اشاره به اینکه آمریکایی‌ها از ابتدای شکل‌گیری انقلاب اسلامی منافع خود را در خطر دیده و تلاش کرده‌اند به کشورمان آسیب بزنند، تصریح کرد: حال باید از ترامپ سوال کرد ایران اسلامی که موضوع منطقه عاری از سلاح‌های هسته‌ای را برای نخستین مرتبه اعلام کرد و رهبر انقلاب نیز فتاوی شرعی درباره مساله هسته‌ای بیان کردند، چطور می‌تواند به دنبال سلاح هسته‌ای باشد.

مردم ایران جشن پر شور ۴۰ سالگی پیروزی انقلاب اسلامی را در بیش از ۱۰۰۰ شهر و ۱۰ هزار روستای سراسر کشور برگزار کردند

تیر در چله نشست

حضور بی نظیر مردم در چهلمین جشن پیروزی انقلاب یک پاسخ دشمن‌شکن و سر آغاز یک دوره جدید در تاریخ عزت‌آفرین ملت ایران است



نما

حاشیه‌های جشن چهلم

برگزاری باشکوه چهلمین جشن پیروزی انقلاب اسلامی در سراسر کشور حاشیه‌های جالب توجهی نیز به دنبال داشت. جمعی از جوانان حاضر در راهپیمایی ۲۲ بهمن‌ماه تهران، با به نمایش در آوردن پلاکاردهایی شهادت‌کودک ۶ ساله شیعه در عربستان را محکوم کردند. جوانان با به نمایش در آوردن تصویر این کودک ۶ ساله تاکید کردند «حب علی را نتوان سر برید».

علاوه بر این گروه دیگری از جوانان با به نمایش در آوردن پلاکاردهایی اعلام کردند «چیزی به آخر اسرائیل نمانده» و «ما اسرائیل را از صفحه روزگار محو خواهیم کرد». راهپیمایان تهرانی همچنین در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی پرچم آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی را به آتش کشیدند. راهپیمایان تهرانی همچنین پلاکاردهای مختلفی از جمله «نظام آری، فساد نه»، «جازه‌نمی‌دهیم مسؤول لیبرال انقلاب ما را زمین بزند»، «ما زیر فشار اقتصادی نمی‌رویم، هم پای عهدمان با ما» و رهبری می‌مانیم، مسؤولان بروند فکری به حال خود و آخرت‌شان کنند» حمل می‌کردند. مردم تهران از چهارراه ولیعصر با در دست داشتن تابلوی با عنوان «تابوت استبداد» که تصویر پرچم انگلیس، دونالد ترامپ و دلار آمریکا در آن نقش بسته بود، سیاست‌های استکباری غرب و تحریم‌های ظالمانه علیه ملت ایران را محکوم کردند. همچنین، مرضیه هاشمی، مجری «شبکه پرس تی‌وی» که چندی پیش در سفر به آمریکا توسط FBI بازداشت شده و مورد شکنجه قرار گرفته بود، صبح دیروز (دوشنبه) در جمع راهپیمانان تهرانی حضور یافت. دیروز همچنین برخی فعالان خانه آمریکای لاتین در تهران در راهپیمایی ۲۲ بهمن‌ماه شرکت کردند و در جریان حضور در این مراسم، همبستگی خود را با مردم ونزوئلا اعلام کردند. شرکت‌کنندگان در این راهپیمایی با پارچه‌نوشته‌ای که بر آن نوشته شده بود «دست‌ها از ونزوئلا کوتاه، همبستگی خود را با مردم ونزوئلا در آستانه فرا رسیدن بیستمین سالگرد انقلاب بولیواری اعلام کردند.

غربی مطرح شده و در بیانیه اخیر اتحادیه اروپایی نیز این موضوع مورد اشاره قرار گرفته بود. نمایش عمومی چند موشک بالستیک در مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن پاسخی روشن به زیاده‌خواهی چندماهه کشورهای غربی بود که از سوی رسانه‌های بین‌المللی نیز مورد توجه قرار گرفت. چنانکه خبرنگار «س‌ان‌ان» در تهران در گزارشی درباره جشن چهل سالگی انقلاب اسلامی ایران با اشاره به نمایش موشکی ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: «ایران هیچ نشانه‌ای از تسلیم شدن در برابر فشارهای آمریکا در قبال برنامه موشکی بالستیک خود بروز ندهاده است».

■ **در دوران قاجار و پهلوی دوسوم ایران جدا شد**
حسن روحانی سخنران مراسم بزرگداشت ۲۲ بهمن در تهران بود که عمده سخنان خود را به نقش انقلاب اسلامی در حراست و حفاظت از ایران اسلامی اختصاص داد. روحانی در این مراسم گفت: مردم ما بخوبی این را می‌دانند که در ۲۰۵ سال قبل بخشی از مناطق شمال کشور و قفقاز در دوران پادشاهان خائن قاجار از ایران جدا شد؛ همچنین ۱۹۱ سال پیش بخش دیگری از شمال ایران را از سرزمین مادری جدا کردند؛ ۱۷۲ سال قبل بخش بزرگی از شمال غرب ایران از کشور جدا شد و ۱۶۳ سال پیش بخش مهمی از شرق و ۱۲۸ سال قبل بخشی از شمال شرقی از کشور جدا شد و در ۱۰۰ سال پیش بخش بزرگی نیز از جنوب ایران که امروز به عنوان چند کشور در جنوب خلیج فارس هستند، از ایران جدا شدند. وی افزود: حتی ۴۷ سال پیش و ۷ سال پیش از پیروزی انقلاب اسلامی در زمان رژیم خان پهلوی بخش مهمی از جنوب ایران که همواره در جغرافیا به عنوان استان چهاردهم کشور می‌شناختیم به دست خیانت‌بار پهلوی از ایران جدا شد.

رئیس‌جمهور در همین راستا تاکید کرد: در چند دهه دوران شاهنشاهی سست عنصر قاجار و پهلوی دوسوم کشور را از ایران جدا کردند و این به این معنی است که رژیم‌های قبل علاوه بر اینکه به دین، فرهنگ، فاه و زندگی مردم خیانت کردند، به تمامیت ارضی کشور نیز خیانت کردند. به گزارش ایسنا، روحانی گفت: برخی از مردم یا یادشان هست یا اینکه در تاریخ خوانده‌اند که ۱۰۰ سال پیش در زمان جنگ اول جهانی چگونه شمال، غرب و جنوب ایران توسط ۳ قدرت اشغال شد و در جنگ دوم جهانی نیز با وجود اعلام بی‌طرفی ایران متفقین کشور را به شمال و جنوب تقسیم کردند و بر کشور مسلط شدند و به شاه دستور دادند باید از ایران خارج شهود؛ او نیز همه شرایط متفقین را پذیرفت به شرط اینکه بعد از او پسرش

منیپاآیینی

سه‌شنبه ۲۳ بهمن ۱۳۹۷

اخبار

دهه پنجم انقلاب دهه

سیلی‌های سخت ایران به آمریکاست



رئیس سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: دهه پنجم انقلاب دهه سیلی‌های سخت ملت ایران به آمریکا و مزدورانش خواهد بود که برای دشمنی با ایران اسلامی باید هزینه‌های سنگینی پرداخت کنند. حجت‌الاسلام والمسلمین حسین طائب با اگرامیداشت چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی با اشاره به اهمیت راهپیمایی وحدت‌آفرین و دشمن‌شکن ۲۲ بهمن‌ماه ۹۷ گفت: حضور پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن و سرآغاز دهه پنجم انقلاب اسلامی، طلیعه مبارکی برای خدمت صادقانه، شکوفایی اقتصادی و نشاط اجتماعی بیش از پیش کشور در سایه امنیت پایدار است و به‌حول و قوه الهی، دهه پنجم انقلاب، دهه سیلی‌های سخت ملت ایران به آمریکا و مزدورانش خواهد بود که برای دشمنی با ایران اسلامی باید هزینه‌های سنگینی پرداخت کنند. رئیس سازمان اطلاعات سپاه آمادگی‌های همه‌جانبه دفاعی و امنیتی نیروهای مسلح و نهادهای اطلاعاتی و امنیتی کشور برای مقابله با تهدیدات دشمنان را انکار‌ناپذیر توصیف و تصریح کرد: اشراف اطلاعاتی ما بر سرویس‌های منطقه‌ای و فرماندهی‌های و گروهک‌های معاند، حاکی از استیصال و عجز دشمنان ملت ایران است. حجت‌الاسلام والمسلمین طائب خاطرنشان کرد: در شرایطی که ایران نقطه کانونی دشمنی‌های نظام سلطه است، در عین حال به‌برکت خون شهیدان و هدایت‌های داهیبانه امام راحل و رهبر معظم انقلاب (مظله‌العالی) و پشتوانه عظیم مردمی، یکی از امن‌ترین نقاط جهان است. رئیس سازمان اطلاعات سپاه تلاش‌های شرارت‌آمیز دشمن در ناامن‌سازی کشور را ناکارآمد و شکست‌خورده قلمداد کرد و گفت: به‌فضل الهی مردم عزیزمان در آینده، بیشتر در جریان ابعاد شکست شرارت‌های اطلاعاتی دشمنان ملت ایران قرار خواهند گرفت.

■ ■ ■

با اشاره به برگزاری مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن

سردار کوثری: امنیت تهران

به بهترین نحو تأمین شد

جانشین فرمانده قرارگاه ثارالله با تاکید بر اینکه در برگزاری مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن در پایتخت کوچک‌ترین مورد امنیتی پیش نیامد، اظهار کرد: تدابیر بسیار خوبی برای تأمین امنیت اتخاذ و امنیت تهران به بهترین نحو ممکن تأمین شد. سردار اسماعیل کوثری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره تأمین امنیت تهران در جریان برگزاری مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن‌ماه، اظهار کرد: به لطف خدا نیروی انتظامی با کمک نیروی مقاومت بسیج تدابیر بسیار خوبی برای تأمین امنیت اتخاذ کردند و کوچک‌ترین مورد امنیتی پیش نیامد و امنیت تهران به بهترین نحو ممکن تأمین شد و مردم نیز با خیالی راحت حضور میابونی خود را در خیابان‌ها نشان دادند و جشن چهلمین سال پیروزی انقلاب‌شان را بسیار باشکوه برگزار کردند. وی در پاسخ به پرسشی درباره تهدیدات مطرح‌شده از سوی دشمنان برای به حاشیه‌کشاندن مراسم جشن ۴۰ سالگی نظام با تاکید بر اینکه این تهدیدات از ابتدای انقلاب همواره وجود داشته است، خاطرنشان کرد: دشمن همواره ما را تهدید می‌کرده و ما نیز بی‌توجه به این تهدیدها کار خود را انجام می‌دادیم؛ آنها امروز بیشتر از حربه جنگ روانی استفاده می‌کنند و ادعاهای‌شان واقعیت ندارد.

دستگیری ۷ نفر از عناصر داعش

وزیر اطلاعات گفت: شب ۱۹ بهمن گروهی ۷ نفره مرتبط با داعش که برنامه‌هایی داشتند شناسایی و دستگیر شدند. محمود علوی در حاشیه بازدید از نمایشگاه دستاوردهای دفاعی در مصالای امام خمینی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: ما تاکنون با اشراف و هوشیاری کامل و با رصد فراگیر، حرکت دشمنان را مدنظر داشتیم و به‌منظور که دیدید در این ایام، اتفاق خاصی نیفتاد. وی افزود: البته این به معنی این نیست که دشمن برنامه‌ای نداشت ما با هوشیاری و اشراف فراگیر، اقدامات ضدامنیتی دشمنان را یکی پس از دیگری شناسایی کردیم و شب ۱۹ بهمن گروهی ۷ نفره مرتبط با داعش که علوی اضافه کرد: تیم‌های متعدد دیگری هم بازداشت شدند و تاکنون موفقیتی نداشته‌اند.



خبرنگار آلمانی در ادامه گفت با عده‌ای صحبت کرده که گفته‌اند برای عدالت، برابری و آزادی انقلاب شده است. در ادامه مجری این

شبکه خبری درباره تحریم‌های غرب علیه ایران و دیدگاه مردم ایران هم از برازه پرسید که وی گفت موضوع تحریم‌ها مطرح نیست و مردم فقط تحریم‌های آمریکا را در وضعیت اقتصادی کنونی دخیل نمی‌دانند و از عملکرد دولت خود هم انتقاد دارند. آنها حس می‌کنند کشورشان‌شان درست خودشان را بخوبی می‌شناسند و به آن ایمان راسخ دارند. نایب رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: مسؤولان تلاش‌های خود را انجام می‌دهند اما

علی مطهری، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با مهر در حاشیه راهپیمایی

۲۲ بهمن اظهار داشت: حضور مردم در صحنه باعث ناامیدی ترامپ، پمپئو و بوتلن شد، چرا که آنان می‌خواستند به مردم فشار آورند تا علیه حکومت شورش کنند اما اتفاق برعکس و برخلاف میل آنان رخ داد و مردم ما علیه دشمنان انقلاب تظاهرات کردند. وی ادامه داد: حضور پرشکوه مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن نشان می‌دهد آنان راه خودشان را بخوبی می‌شناسند و به آن ایمان راسخ دارند. نایب رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: مسؤولان تلاش‌های خود را انجام می‌دهند اما